84 85
sensors and tr ansMit t ers  |   pressure tr ansMit t ers
fEaturEs
tp1/3/4
•	prEssurE traNsmIttErs for INDustrIal
usE
•	cEramIc/pIEzorEsIstIvE sENsor
•	vErsIoN wIth DIsplay

aTEx certification -- -- available
to compose the part number, pls. choose one of the option for each variable, considerando la disponibilità dell’opzione qui sotto riportata:
HoW to order
DESCRIPTIONS CODE TP1 TP3 TP4
CaBLE LENGHT CERamIC PIEZO CERamIC PIEZO CERamIC PIEZO
Without cable 0
·
1 m (remote electronic board) 1
2 m (remote electronic board) 2
5 m (remote electronic board) 5
10 m (remote electronic board) a
PROCESS CONNECTION
1/4” G/BSP/PF-m FI0 · ·
1/4” NPT-m FI1 · ·
3/8” G-m FI2
·1/2” G/BSP/PF-m FI3
1/2” NPT-m FI4
1/2” G-m (diaphragm  m44) F43 · · ·
1/2” NPT-m (diaphragm  m44) F44 · · ·
1/2” G-m (flush diaphragm) Fm3 · · ·
1” G-m (flush diaphragm) Fm5 ·
1 1/2” G-m (flush diaphragm) Fm6 · · ·
2” G-m (flush diaphragm) Fm7 · · ·
DIN nut DN 25 GD2 · · ·
DIN nut DN 40 GD4 · · ·
DIN nut DN 50 GD5 · · ·
Triclamp 1 1/2” diaphragm  Ø 26 TC6 · · ·
Triclamp 2” TC7 · · ·